                     ШПРИЦ КОЛБАСНЫЙ
АВТОМАТИЧЕСКИЙ AIRHOT
10Л SVE-10, 15Л SVE-15, 20Л SVE-20,
25Л SVE-25, 30Л SVE-20
Храните руководство по эксплуатации в течение жизненного цикла устройства. Все технические и эксплуатационные характеристики,
габаритные размеры и расчетные характеристики представленные в настоящем руководстве, могут быть изменены без
предварительного уведомления.
Важно:
Во время использования прибора необходимо соблюдать
следующие меры предосторожности:
1. Внимательно прочтите руководство по эксплуатации прибора.
2. Не используйте прибор, если поврежден сетевой шнур, его
вилка или присутствуют другие неполадки.
3. Во избежании получения удара током, не погружайте ножную
педаль, сетевой шнур и прибор целиком в воду или другие
жидкости.
4. Прибор не предназначен для использования детьми.
5. Не подносите руки близко к движущимся частям.
6. Отключайте прибор от сети, если предстоит очистка или прибор
временно не будет использоваться.
Технические характеристики моделей:
Модель Объем Напряжение Частота Мощность
10Л SVE-10 10л 220В 50-60Гц 200Вт
15Л SVE-15 15л 220В 50-60Гц 260Вт
  20Л SVE-20              20л                  220-240В        50-60Гц             300Вт
   25Л SVE-25             25л                   220В                50Гц                   350Вт
  30Л SVE-30              30л                   220В                50Гц                   400Вт
Инструкция:
1. Расположите ножную педаль в удобном для использования,
сухом и ровном месте на полу.
2. Подсоедините прибор к сети и нажмите выключатель для